UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN CHỈ ĐẠO THI

Số:           /BCĐ
V/v thực hiện chế độ thông tin, báo cáo

kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

    - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện,

thành phố Thủy Nguyên;

    - Chủ tịch Hội đồng coi thi;

    - Hiệu trưởng trường THPT;

     - Hiệu trưởng trường THCS đặt Hội đồng coi thi.

Căn cứ Quyết định số 839/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của UBND thành

phố Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông (THPT) năm

học 2025-2026 thành phố Hải Phòng; Quyết định số 3347/QĐ-SGDĐT ngày

29/5/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc thành lập Tổ trực thi kỳ

thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026;

 Để Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 diễn ra an toàn,

nghiêm túc, đúng quy chế, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị chỉ đạo, tổ chức thực

hiện một số nội dung sau:

 Chế độ thông tin, báo cáo

Chủ tịch Hội đồng báo cáo về Sở GDĐT bằng số máy trực thi của Hội đồng

về tình hình làm việc của Hội đồng coi thi

 1. Ngày họp Hội đồng

 a) Đối với hội đồng thi THPT công lập (không chuyên): 10 giờ 00 phút

ngày 02/6/2025.

b) Đối với hội đồng thi THPT chuyên Trần Phú: Ngày 05/6/2025.

c) Thời gian báo cáo: Trước 10 giờ 00 phút.

d) Nội dung báo cáo:

 - Tình hình cơ sở vật chất, đảm bảo an ninh, an toàn của Hội đồng coi thi.

 - Số lượng lãnh đạo và cán bộ coi thi (đủ/vắng); trường hợp vắng lãnh đạo,

giám thị coi thi cần báo cáo ngay về Sở GDĐT để kịp thời điều động, bổ sung.

 2. Trong các ngày thi

 a) Đối với hội đồng thi THPT công lập (không chuyên): Ngày 03/6 và

04/6/2025.

2

b) Đối với hội đồng thi THPT chuyên Trần Phú: Ngày 06/6 và 07/6/2025.

c) Thời gian báo cáo: Sáng trước 10 giờ 00 phút; Chiều trước 16 giờ 00 phút.

c) Nội dung báo cáo:

 - Việc chấp hành Quy chế thi của giám thị và thí sinh.

 - Số lượng lãnh đạo và giám thị (đủ/vắng).

 - Số lượng thí sinh (đủ/vắng).

 3. Các số điện thoại báo cáo (theo thứ tự Hội đồng coi thi tại Quyết định

số 2916/QĐ-SGDĐT ngày 14/5/2025):

+ Từ Hội đồng số thứ tự 01 đến Hội đồng số thứ tự 11;

    Hội đồng thi vào trường THPT Chuyên Trần Phú
02253.841.909

+ Từ Hội đồng số thứ tự 12 đến Hội đồng số thứ tự 22 02253.841.558

+ Từ Hội đồng số thứ tự 23 đến Hội đồng số thứ tự 33 02253.841.551

+ Từ Hội đồng số thứ tự 34 đến Hội đồng số thứ tự 44 02253.823.792

 4. Ngoài những báo cáo theo quy định, nếu có tình hình đặc biệt, Chủ tịch

Hội đồng coi thi điện khẩn về Ban chỉ đạo thi và kiểm tra thi thành phố để xin ý

kiến giải quyết:

- Máy di động:

Giám đốc Bùi Văn Kiệm

Phó Giám đốc Uông Minh Long

Phó Giám đốc Đinh Minh Tuấn

0889.421.976

0916.372.866

0912.027.292

 Nhận được công văn này, đề nghị Trưởng phòng GDĐT quận, huyện, thành

phố Thủy Nguyên quán triệt nội dung đến các đơn vị thuộc phạm vi quản lý; các

ông (bà) Hiệu trưởng trường THPT và Chủ tịch Hội đồng coi thi căn cứ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-PCT UBND TP Hoàng Minh Cường;
- BCĐ thi TP;
- Lưu: VT, QLCL.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Bùi Văn Kiệm

		2025-05-30T15:17:55+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-30T15:56:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-30T15:56:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-30T15:56:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!